附件 1：

拉萨市生态环境局关于 2023 年 3 月 6 日—3月 31 日建设项目

环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，2023 年 3 月 6 日——3 月 31 日我局共受理了 14

个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示。

联系电话：0891-6956610

通讯地址：西藏自治区拉萨市三级政务服务大厅（城关区纳如路 1 号）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 受理日期

西藏求心检测技

术有限公司实验

室建设项目

西藏自治区拉萨堆龙德庆

区

西藏求心检测技术

有限公司

西藏鑫净环境工程有限公

司

2023-3-6

拉萨中学 2022 西藏自治区拉萨城关区 拉萨中学 西藏鑫净环境工程有限公 2023-3-8

年新建教学楼项

目

司

拉萨市墨竹工卡

县尼玛江热乡宗

雪村安全饮水工

程

西藏自治区拉萨墨竹工卡

县

西藏墨竹工卡县水

利队

西藏征程环保产业技术

服务有限公司

2023-3-13

墨竹工卡县扎雪

乡砂石厂建设项

目

西藏自治区拉萨墨竹工卡

县

墨竹工卡县住房和

城乡建设局

西藏征程环保产业技术

服务有限公司

2023-3-13

藏建·康吉项目 西藏自治区拉萨城关区 西藏天路置业集团

有限公司

西藏征程环保产业技术

服务有限公司

2023-3-13

墨竹工卡县2023

年公共租赁住房

建设项目

西藏自治区拉萨墨竹工卡

县

墨竹工卡县住房和

城乡建设局

西藏征程环保产业技术

服务有限公司

2023-3-13

拉萨市城关区白

定村排洪渠工程

西藏自治区拉萨城关区 西藏拉萨市城关区

水利局

西藏鑫净环境工程有限

公司

2023-3-16

西藏求心检测技

术有限公司实验

室建设项目

西藏自治区拉萨堆龙德庆

区

西藏求心检测技术

有限公司

西藏鑫净环境工程有限

公司

2023-3-16

墨竹工卡县扎雪

乡“以工代赈”

农田灌溉干渠新

建、维修项目

西藏自治区拉萨墨竹工卡

县

扎雪乡人民政府 西藏征程环保产业技术

服务有限公司

2023-3-17

当雄县当曲卡镇

曲登居委会四组

公路工程建设项

目

西藏自治区拉萨当雄县 当雄县当曲卡镇人

民政府

西藏鑫净环境工程有限

公司

2023-3-20

西藏求心检测技

术有限公司实验

室建设项目

西藏自治区拉萨堆龙德庆

区

西藏求心检测技术

有限公司

西藏鑫净环境工程有限

公司

2023-3-22

拉萨市城关区蔡

公堂街道协沟海

萨小学段治理工

程

西藏自治区拉萨城关区 西藏拉萨市城关区

水利局

成都山川百源安全环保技

术服务有限公司

2023-3-27

林周白丹索商品

混凝土有限公司

扩建项目

西藏自治区拉萨林周县 林周白丹索商品混

凝土有限公司

西藏景洲环保科技有限公

司

2023-3-28

拉萨市尼木县东

风灌区续建配套

与节水改造工程

西藏自治区拉萨尼木县 尼木县水务局 西藏鑫净环境工程有限公

司

2023-3-29